
ZARZĄDZENIE NR 191/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), oraz 
uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała 
budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) 
z późniejszymi zmianami1)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6/2016 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa2) :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
XXXVII/302/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 
19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 
2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 
z dnia 28 kwietnia 2017 r., 112/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 
2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r.157/2017 z 8 czerwca 2017 r., 184/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 190/2017 z dnia 
14 lipca 2017 r.

2) Tekst wymienionego zarządzenia został zmieniony Zarzadzeniami Burmistrza Słubic nr 20/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 
68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 75/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 155/2017 z 7 czerwca 2017 r.

Id: 7FD60077-0653-4064-B79D-1301E1904C5D. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 191/2017 Burmistrza Słubic z dnia 14 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 231 881,0072 717,00159 164,00

75011 Urzędy wojewódzkie 231 881,0072 717,00159 164,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
231 881,0072 717,00159 164,00

801 Oświata i wychowanie 192 745,11192 745,110,00

80101 Szkoły podstawowe 190 950,20190 950,200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
190 950,20190 950,200,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 794,911 794,910,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 794,911 794,910,00

852 Pomoc społeczna 345 162,15680,26344 481,89

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 934,15680,261 253,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 934,15680,261 253,89

855 Rodzina 13 645 058,0058,0013 645 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 58,0058,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
58,0058,000,00

14 706 158,1514 439 957,78 266 200,37Razem:

Id: 7FD60077-0653-4064-B79D-1301E1904C5D. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 191/2017 Burmistrza Słubic z dnia 14 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 231 881,0072 717,00159 164,00

75011 Urzędy wojewódzkie 231 881,0072 717,00159 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 890,0055 600,0097 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 353,329 522,6020 830,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 254,981 367,002 887,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 464,706 227,408 237,30

801 Oświata i wychowanie 192 745,11192 745,110,00

80101 Szkoły podstawowe 190 950,20190 950,200,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 5 529,345 529,340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 890,581 890,580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 183 530,28183 530,280,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 794,911 794,910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,7517,750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 777,161 777,160,00

852 Pomoc społeczna 345 162,15680,26344 481,89

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 934,15680,261 253,89

3110 Świadczenia społeczne 1 904,15670,261 233,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,0010,0020,00

855 Rodzina 13 645 058,0058,0013 645 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 58,0058,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,0058,000,00

14 439 957,78 266 200,37 14 706 158,15Razem:

Id: 7FD60077-0653-4064-B79D-1301E1904C5D. Przyjęty Strona 3




